Celebrans in mis. solemn. cum ministris genuafl.—

Praef. B. Ult. Ev. fer. In vesp. com. fer.

- 7 Viol. 26. Sab. de ea. ante vesp. eruces teguntr velo viol. — Vesp. de Sab. a cap. de Dom. *Suffr. cesserant* — ad compl. prec. ORDINES SACRI.

- 8 Viol. 27. Dom. Passionis. de ea semid. omittitur v. *Gloria Patri ettr.* In fine Invitatorii cum *notite obdurare corda vestra.* in R.R. matut. post lect. in R.R. brevibus horar. et compl. — In missis cum Psalmo. *Judica.* In Introitu et lavabo, toto tempore Pass. quotid. exceptis festis — In miss. or. 2. ttm. Cr. sine Gl. Praef. de Cruce quotid. ad Coenam Dni inclusive etiam in festis et votivis propriam non habentibus. Vesp. de Dom. *In Cath. vesp. defunct.* In compl. preces.

Gresc. h. 3. m. 51. mane.

- 9 Viol. 28. F. 2. de ea. preces ferial. in miss. 2. or. *In Cath. primum Noct. cum laud. defunct.* De modo et part. offic. ferial. de Passione vide rubr. feriae hod. et Dom. Pass.
- 10 Viol. 29. F. 3. de ea.
- 11 Viol. 30. F. 4. de ea. *In Cath. Psal. Grad.*
- 12 Viol. 31. F. 5. de ea. Vesp. de seq. com. fer.

APRILIS Dierum XXX.

- 13 A. 1. F. 6. VII. Dolorum B. M. V. dx maj. 9. 1. et com. fer. Gl. Cr. Praef. B. et *Te in transfigurazione* Ult. Ev. fer. In vesp. com. seq. et fer.
- 14 A. 2. Sab. S. Francisci de Paul. C. dx 9. 1. et com. fer. Gl. sine Cr. Ult. Ev. fer. In Vesp. com. Dom.
- 15 Viol. 3. Dom. In PALMIS. de ea semid. Benedict. Palm. et Processio. Cr. sine Gl. or. 1. — In miss. solemn. Ult. Ev. S. Joan. — In mis. privat. Ult. Ev. ut in benedictione palm. *Cum appropinquasset.* Vesp. de Dom. In compl. prec. — Incipit Hebdom. Saneta, per quam et per sequentem paschatis, prohibentur missae votiv. et defunctor. *Plenil. h. 5. m. 42. mane.*
- 16 Viol. 4. F. 2. de ea. ant. ad laud. et per hor. prop. prec. fer.

- 27 Viol. 5. F. 3. de ea. in mat. absolut. et bened. adi Noct. ant. ad laud. et Hor. prop. pree. feriales.
- 28 Viol. 6. F. 4. de ea absol. et benedictiones 3tii Noct. sed loco 1mae bened. dic. *Ille nos ettr.* ant. ad laud. et per hor. prop. prec. fer. — 1mo loc. **Coena Dni in Martyrolog.** quod seq. trid. non leg.
- 29 Viol. 7. F. 5. **COENA DNI** dx Missa in col. albo. ad Gl. puls. camp. quae dein. silent ad Sab. — Consecr. 3. host. Consecr. Oleor. — Denud. altarium — *Hoc triduo prohibentr missae privatae* — Crux majoris altaris genuflexione adoratur ab omn. a Celebrante profunda inclin. *Cras tam en et Ipse genuflectit.*
- 30 Nig. 8. F. 6. **PARASCEVE** dx. *Horae minores leguntr sine lumine sine Cantu.* Crux majoris alt. nigro velo tegitr. Communio non datur nisi pro viatico.
- 31 Viol. 9. **SAB. SANCTUM.** dx ad Praeconium Cerei Pasch. et in missa col. Alb. In mis. dic. Psal. *Judica me.* Ad Gl. puls. camp. Cr. non dic. — **ORDINES SACRI.** In fine compl. *Regina stando quotid. toto temp. Pasch.* — Incipit tempus Paschale hod. *Benedic. esculen.*
- 32 A. 10. **DOM. RESURRECTIONIS.** dx 1. Cl. cum Oct. Martyrol. inchoatr. *Hac die ettr.* Gl. Cr. Praef. communicant. et hanc igitr prop. per Oct. quotid. ad Sab. seq. inclus. vesp. in loco.
- 33 A. 11. F. 2. De Octava celebre dx 1. Cl. *Decresc. h. 5. m. 54. mane.*
- 34 A. 12. F. 3. de Octava dx 1. Cl.